
Servicii de inspectie tehnica a echipamentelor de stingerea incendiilor, conform descriere

I.D.: 82029796

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.983,00 RON - 1.983,00 RON

Descriere: 1.SERVICII VERIFICARE STINGATOARE TIP P6- 38buc x 17lei-646 2.SERVICII VERIFICARE STINGATOR TIP G2--23buc x 15 lei-345 3.SERVICII VERIFICARE STINGATOARE TIP P2-58buc x 10lei-580 4.REANCARCARE STINGATOARE TIP P2 - 12 buc x 22 lei -264 5.VERIFICARE STINGATOARE TIP SM6- 5buc x 17lei--85 lei 6.REINCARCARE STINGATOARE TIP P6- 1buc x 63 lei -63 lei
